
2012年11月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。 Vol.12-11-20C

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さてこの度、下記の項目につきまして本年12月より検査内容を変更させていただくことに致しました

ので、取り急ぎご案内申し上げます。

　 誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

変更期日 平成24年12月1日（土）受付日分より

変更内容

コード 検査項目名 変更箇所 新 旧 備考

5002  カルシウム 検査方法  アルセナゾⅢ法  Ｏ－ＣＰＣ法
測定用試薬の変更
基準値の変更はあ
りません

＊ 安定性のある試薬に変更いたしました。

新旧二法の相関

Y(新)=1.013X(旧)+0.37

r=0.9434 n=86

（注）　裏面もご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

URL:http://www.chuken-group.co.jp


	1220C

